corrodatur, seu a bruto sumatur, quod remanen-

tibus dictis speciebus, sub eis desinit esse Corpus

Christi et redit substantia panis. Tertius quod si

hoslia consecrata a juslo vel a peccatore sumalur,

quod duni species dentibus terilur, Christus ad

cailum rapitur, et in venlrem homiuis non traji-

citur,

« Supplicalo igitur per ipsum inquisitorem

eidem domiuo nostro jiapie super hujusmodi arti-

culis, ox quorum pra;dicatione possent scandala

' Contel. in Eleiich. cardd. — ^ Toin. l. Ep. secr. pag

* Ext. apud Eym. i. 0. direct. iuquis. p. '15.
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suscitari, salubriter provideri ; idem dominiis

noster papa nobis ibidem prtcsenlihus \ivae vocis

oraculo expresse commisit, quateiius auctoritate

sua Aposlolica vobismandaremus, ut omnis morffi

sublalo dis|)endio, in dictis veslris proviiiciis sub

poena excommuiiicationis inhibeatis, ne quis de-

inceps dictos articulos publiie pncsumat i^rffidi-

care. Nos igitur Pelrus et Guillermus cardinales

praidicli, hujusmodi maiidatum Apostolicum cu-

pientes exsequi, ut tenemur, vobiset vestrum cui-

libet in virtule sanct;e obedientia; praecipimus et

mandamus, ne abinde in antea dictos articulos,

seu eorum allerum sub eisdem vel aliis verbis

idem sonantibus in substantia, seu in effeclu in

vestris Ecclesiis vel alibi, palam seu publice pree-

dicari a quoquam permittatis ; et hoc sub pcena

excommunicalionis, qua contraria facientes inno-

delis ipso facto : notificanfes vobis nihiloniinus

siiniii mandato, per ipsum dominum nostrum pa-

pain nobis facto, quod idem dominus noster papa

fratri Joaniii deLatone Ordinis fratrum Minorum,
qui aliquos de dictis articuiis in vestris Ecclesiis,

fiequenter recitando pr.Tdicaverat, inhiberi fecit

sub poena excommunicationis, ne dictos arliculos

de caetero publice praedicare pra?sumat. In quorum
omnium testimonium sigilla nostra prfesentibus

duximus imponenda. Dat. apud Villamnovam Avi-

nion. dicecesis, die vui mensis Augusli, anno Do-
mini mccclxxi , Indictione ix, Pontiflcatus san-

ctissimi iii Christo patris domini domini nostri

Gregorii, divina providentia papae XI, anno i».

GREGORII XI ANNUS 2. — CHRISTI 1372.

4. In Bernabonem tyrannum nova jndiciaria

actio indicta, et arma excitata. — Proferendic

latius ditionis irasque in Ecclesiaj foederatos
,

prfficipue Nicolaum marchionem Atestinum, Fer-

raria; Pontificio Mutinaeque imperiali nomine

preefectum, exercendi, consilia Bernabos viceco-

mes, violato insigni perfidia fcedere, quod cuin